UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
COORDENAÇÃO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – CEAD

RESULTADO DO PÓS-RECURSO - EDITAL Nº 11/2020/PRE/CEAD/UFCG

SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA BOLSISTAS DO PROGRAMA
MONITORES VIRTUAL

A Pró-Reitoria de Ensino e a Coordenação de Educação a Distância - CEAD da
Universidade Federal de Campina Grande - UFCG torna público o resultado do
processo seletivo simplificado para bolsista do Programa de Monitoria Virtual realizado
no período de 04 a 18 de setembro de 2020.

Nº NOME  PROCESSO SEI  NOTA

01 ADRIELLE GAIÃO PEREIRA 23096.035462/2020-83 9,5

02 ALANA EMILE PINTO
CARVALHO

23096.035493/2020-34 9,5

03 ARIANNA SILVEIRA SANTOS 23096.034523/2020-95 10,0

04 BEATRIZ DIAS FELIX 23096.035491/2020-45 8,0

05 DAVID DE OLIVEIRA
MEDEIROS

23096.035477/2020-41 9,0

06 ELAYNE BEATRIZ DE FARIAS
PEREIRA

23096.037213/2020-22 7,5

07 EWENNYE RHOZE AUGUSTO
LIMA

23096.037204/2020-31 8,0

08 GILBERLÂNIA SOARES DA
SILVA

23096.037222/2020-13 DESCLASSIFICADA

09 GLÓRIA LIRA DE OLIVEIRA 23096.035483/2020-07 10,0

10 HELLEN FERREIRA LIMA 23096.035508/2020-64 8,5

11 IDRYS HENRIQUE LEITE
GUEDES

23096.037190/2020-56 10,0

12 IVANILSON FERREIRA DE
OLIVEIRA

23096.034522/2020-41 10,00

13 JACKSON MATHEUS 23096.035382/2020-28 9,5

   Campina Grande, 25 de setembro de 2020

COMISSÃO DE SELEÇÃO

Emy Porto Bezerra, SIAPE 1544988 – Presidente da Comissão;
Elzenir Pereira de Oliveira, SIAPE 2575780 – Membro Titular;

Lígia Beatriz Carvalho de Almeida, SIAPE 2071909 – Membro Titular
Paulo Henriques da Fonseca, SIAPE 1545073 – Membro Titular.

PINHEIRO OLIVEIRA

14 JOSE CACILDO DE ARAUJO
ARRUDA

23096.037220/2020-24 8,0

15 JOÃO CARLOS DA SILVA
ALVES

23096.035503/2020-31 7,5

16 LUCAS ALVES BERNARDO 23096.034474/2020-91 7,5

17 MAÍSA ALMEIDA SILVA 23096.037184/2020-07 7,5

18 MARCELO VICTOR FERREIRA
GURGEL

23096.035181/2020-21 8,5

19 NYCOLE MAIA PEREIRA 23096.035372/2020-92 9,5

20 RAFAEL LUCAS DA SILVA
OLIVEIRA

23096.036848/2020-11 10,0

21 REBECA SOUSA OLIVEIRA
GALDINO

23096.036977/2020-09 10,0

22 PEDRO KRISHNA CARNEIRO
ABÍLIO MANGUEIRA

23096.035331/2020-04 9,0

23 SABRINA SILVA E SILVA 23096.035128/2020-20 9,0

24 THANARA CASTRO DA
CONCEIÇÃO

23096.034049/2020-00 DESCLASSIFICADA

25 ÚRSULA RODRIGUES
EVANGELISTA

23096.036903/2020-64 8,5

26 VICTOR HUGO IZIDRO
DUARTE

23096.035091/2020-30 7,5

27 VÍCTOR DE SIQUEIRA
BARBOSA

23096.036741/2020-64 7,5

28 WESLEY OLIVEIRA DE
ALMEIDA

23096.035411/2020-51 7,0